
LEDNOVÉ AKCELEDNOVÉ LEDNOVÉ AKCEAKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce ledna 2015 v naší prodejně a v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: prodejna@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

Naviják LINEAEFFE
Pro Team Carp 60 / AKCE 1 + 1
Parametry: • 8 kuličkových ložisek + 1 vá-
lečkové • extra pevné tělo z tvrzeného po-
lymeru • CNC obráběná klička • nekonečná 
zarážka zpětného chodu • precizní volno-
běžná brzda • odlehčená aluminiová cívka 
+ náhradní grafi tová • zesílený převodový 
systém • robustní překlapěč.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster 
Camo 600 m; 0,25 mm; nosnost 9,5 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
128766011 60 270 m / 0,30 mm 500 g 5,2 : 1 1 199 Kč / 2 ks

1 199 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

od 1 399 Kč / 2 ks

Multiplikátor LINEAEFFE
JD Trolling / AKCE 1 + 1
Kvalitní multiplikátor od  fi rmy LINEAEFFE, který je 
vhodný jak na mořský rybolov, tak na sumcařinu. Díky 
svému vynikajícímu poměru ceny a kvality se stal velmi 
rychle oblíbeným mezi širokou vrstvou rybářů.

AKCE
1 + 1KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA

183633011 30 330 m / 0,45 mm 4,2 : 1 520 g 1 399 Kč / 2 ks
183635011 50 480 m / 0,50 mm 5,2 : 1 739 g 1 470 Kč / 2 ks

Naviják SELLIOR Bravos / AKCE 1 + 1
Všestranný naviják Sellior Bravos s precizní 
volnoběžnou brzdou, zesíleným převodo-
vým ústrojím a další skvělou výbavou pro 
extra dlouhou životnost.
Parametry: • 9 zapouzdřených kuličkových 
ložisek + 1 válečkové • multidisková přední 
brzda • nekonečná zarážka zpětného chodu 
• aluminiová cívka • náhradní aluminiová cív-
ka • zesílený překlapěč • Anti-Twist rolnička.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Carpmaster 
Camo 600 m; 0,25 mm; nosnost 9,5 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
880750011 5000 180 m / 0,35 mm 480 g 5,5 : 1 1 449 Kč / 2 ks

1 449 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

Naviják FISHING FERRARI � e One
Představujeme feederový speciál italské značky Fishing 
Ferrari, který snese ta nejpřísnější měřítka a ve své cenové 
třídě disponuje nadstandardní výbavou – DOPORUČUJEME!
Parametry: • 5 zapouzdřených japonských ložisek z  nerezové 
oceli + 1 válečkové • široká aluminiová cívka se zkosenou od-
hozovou hranou • náhradní aluminiová cívka • šnekový převod 
• jemně nastavitelná přední brzda • velký klip na cívce pro snad-
nější klipování vlasce • zesílená osa navijáku • velice precizní po-
kládka vlasce • Anti-twist rolnička • počítačově vyvážený rotor 
bez vibrací • extra trvanlivý překlapěč • ochrana proti zapadnutí 
vlasce pod cívku • nekonečná zarážka zpětného chodu • CNC 
obráběná kovová klička.
ZDARMA: Flourocarbon FISHING 
FERRARI AKASHI 50 m; 0,20 mm + 
vlasec FISHING FERRARI TAKE xtreme 
fl uo 150 m; 0,25 mm; nosnost 8,6 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
1228730 30 195 m / 0,25 mm 299 g 5,2 : 1 1 299 Kč
1228740 40 155 m / 0,30 mm 308 g 5,2 : 1 1 399 Kč

od 1 299 Kč

VÝHODNÉ KOMBO: prut SELLIOR Maxx Feeder 3,30 m, 
do 150 g + naviják ROVEX Ceratec 3000 FD

Luxusní 3dílný feederový prut
Sellior Maxx Feeder – DOPORUČUJEME!
Prut má tyto parametry: • vrhací zátěž do 150 g 
• délka 3,3 m • váha 290 g • 3 díly + 3 špičky (light, 
medium, heavy) • transportní délka 118 cm • tvrzená 
SIC očka • počet oček 12 • zesílené sedlo navijáku
• přední rukojeť drcený korek / guma • zadní rukojeť 
korek/EVA.
Naviják má tyto parametry: • 5 kvalitních nerezo-
vých ložisek • aluminiové tělo i rotor • přední jemně 
nastavitelná multidisková brzda • Antireverse sys-
tém • aluminiová cívka • náhradní aluminiová cívka
• CNC obráběná kovová klička 
• náhradní dvojklička • robust-
ní překlapěč • Anti-Twist rol-
nička • převod 5,2 : 1 • kapa-
cita 180 m / 0,25 mm.

KAT. Č. CENA
10262014 1 999 Kč

KOMBO PRUT + NAVIJÁK

1 999 Kč

Prut LINEAEFFE Pike Telespin / AKCE 1 + 1
Tato série prutů italské značky Lineaeff e vyniká maximální skladností, skvěle pracujícím kompo-
zitovým blankem a tvrzenými SIC očky. Jde o pruty pro široké spektrum použití, které nabízejí 
vysokou kvalitu a preciznost zpracování za velice přijatelnou cenu.

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA POČET DÍLŮ CENA
230732411 2,40 m 57 cm 40–80 g 179 g 7 1 200 Kč / 2 ks
230733311 3,30 m 69 cm 40–80 g 290 g 8 1 422 Kč / 2 ks
230733611 3,60 m 72 cm 40–80 g 360 g 8 1 522 Kč / 2 ks

od 1 200 Kč / 2 ks1 200 Kč / 2 ks
AKCE 1 + 1

Naviják ROVEX Aureus + kufřík na výbavu
v hodnotě 259 Kč ZDARMA!
S  tímto špičkovým, univerzálním navijákem 
budete připraveni opravdu na  všechno. Rovex
Aureus 2 v 1 je koncept, který nabízí dvě aluminio-
vé cívky, každou s jinou kapacitou, v rámci jednoho 
navijáku. Ať už lovíte za pomoci monofi lních vlasců, 
nebo splétaných šňůr, jste vyznavači přívlače, fee-
deru, položené či plavané, tento bezchybně fungují-
cí naviják vám bude vždy dobrým společníkem.
Parametry: • 4 kuličková ložiska z nerezové oceli 
+ jedno válečkové • jednocestná zarážka zpětného 
chodu • grafi tové tělo a rotor • moderní CNC sou-
stružená kovová klička • velmi precizní voděodolná 
přední brzda • silný překlapěč • 2 aluminiové cívky, 
každá jiné velikosti • zesílené převodové ústrojí
• robustní osa navijáku.
ZDARMA: kufřík na výbavu v hodnotě 259 Kč

KAT. Č. VEL. KAPACITA CÍVEK VÁHA PŘEVOD CENA
9928880 1500/2500 110 m / 0,28 mm nebo 140 m / 0,28 mm 258 g 5,1 : 1 1 299 Kč
9928881 3500/4500 210 m / 0,28 mm nebo 200 m / 0,33 mm 305 g 5,1 : 1 1 399 Kč

od 1 299 Kč

Naviják LINEAEFFE Rapid
Executive 20 RD / AKCE 1 + 1
Parametry: • 6 zapouzdřených kuličko-
vých ložisek vysoké kvality + 1 válečkové 
ložisko • nekonečná zarážka zpětného 
chodu • aluminiová cívka + náhradní grafi -
tová • počítačově vyvážený rotor • rolnička 
eliminující kroucení vlasce • CNC obráběná 
klička s ergonomickým madlem • robustní 
překlapěč • precizní zadní brzda.
VLASEC ZDARMA: SELLIOR Predátor 
150 m; 0,28 mm; nosnost 10,2 kg

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
122842011 20 185 m / 0,25 mm 5,5 : 1 270 g 1 199 Kč / 2 ks

1 199 Kč / 2 ks AKCE 1 + 1

 AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 

VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ


